3 Ego Imarus Tusculanus cpiscopus.

i Ego Ubaldus presb. card. lituli Sanclie Pfaxe-

, dis.

j Ego Gislebfert indignus sacefdbs lituli Sancti

, Marci.

, Ego Gindbpsifj card. lituli Sanclbrum Laurentii

et Damasi.
. Ego .Hugo presbyier cardinalis littili ih Lticina

i matrona.

, Ego Otb diacdnus' cardinalis Sancti Georgii ad

i Velum Aureum.

; Ego Octaviaiius dlac. tard. Sancti Nicdlai in

i D Carceie Tulliano;

riom inconmi; Ghiuvrain; Quievrairi, aujo'urd'hiii
i prbyince de Hainaut, en Belgique, jadis decanat
i de Bavai; Dangre, Angre; Munienni, Monligny

en Cambresis oii Montigni-sur-Roc, Belgiqtie,
i province de Ilaiuant, jadis decanat de Bavai;.

Leslinis, Eslines, aujburd'hui Belgique, provinee"
de Hainaut, Ueu ceiebre par les deux con-
ciles qui s'y sont tenus ati vin" siecle; Arideirlert;
Anderlecbt, Belgique, province de Biabant; Caing;
riomme Caym dans d'autres litfes, est Chin, aiijour-
d'htii hanieau dependant de Raimegriies-Chin,pfes de
Tournai, ou bien Kain, village tbui voisln. Dans uri

rgpertoire des chartes de 1'Eglisfede Caimbrai, ou
lit: Caym villa est prope Tornacum; Maslines, Ma-
lines, aujourd'hui siege d'Un archeveclie en Bel-

gique.

42
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Ego GG. diacon. card. Sancli Angeli. A

Ego Joannes Paparo diaconus cardinalis Sancii

Adriani.

Ego Jacinitis diac. card. Sanclae M.iriae in Cus-

mydyh.
Datum Rfemis |>er nianurii GuidPhis saiiClacRo-

manaeEcclesiae diac. card. et cancell., Kal. April.,
ihdictionfexi.lncarnalionisDomini anno 1148, pon-
ilficaiUsverodomni Etigenii lertii anno IV -

CCLXXIV.

Ad Odonemducem Burgundiai. — Arguit quodin-
festus sit Ecclesim Vizeliacensi,

(Anno 1148, April. 3.)

[MANSI,Concil., XXI, 657.]
EUGENIUSepiscopus., servus servortim Dei, di-

lecto filio0. Bufgundiaeduci, salulem et apostblicam I
benedictionem.

Cum omnis potestas a Domino Deo sit, terreni

principes et populi mundani rectoresquae nd hono-

rem Dei spectare cognoverint, debeut propensius

operari: quo contraadversus personam luam que-
relam accepimus. Significalum namque nobis est,

quod ecclesiam Sanclae Mariae Magdalen», cl ejus
liomines inquieias mullipliciler et infestas. Quod
tanlo gravius ferimus, quanlo personam tuam pro-
Vnsiori charilate diligimus, elsalutem luam debilis

tffectlonibus praeoplamus. Ideoque per praesemia
ibl scripttt mandamtts, quaienus memoralam ec-

ttesiam, et ejifs homines infeslare de cactero non

jfacsumas, ne .ilefaius clamor ad noslras aures de-

beat pervenire.
DalOmRemis, in Ndhas Aprilis.

CCLXXV.

Ad I. comiiissam Nivernensem.— Increpat quod in-
festel eosqui Vheliacum pergunt

(Anno 1148, April. 3.)

[MANSI, Concil., XXI, 662.]
Guillelmus comes bdnae memoriae in praesenlia

Tenerabilis fratris noslri.HugonisAntissiod. el dilecti

lilii nostri Bernardi abbalis Claraeval. dicilur pro-

misisse, quod mercalores et caeterosVizeliacum ire

volentes, nequeipse, neque suaelerraehomines pro-
hiberent. Nunc vero, sicut dilecli filii noslri Ponlii

Vizeliaccnsis abbaiis reialione accepimus, ire illuc

volentes per le, ei per tuos houiines prohibes et in-

feslas. Ideoque nobililaii tuaeper praesenlia scripla
inandamus, quatenus inlnlmanitatehi hanc facerede

c;etero non praesuraas.Quod sifacere praesunipseris,
limenduro libi est ne iiidigiiationem omnipotenlis
Dei, beatae Mariaeprecibus, quae multum dilexit Do-

niinum, consequaris.
. DatUinReinis, m Non. Aprilis.

CCLXXVI.

Vrivilegium pro Affligemiensimonaslerio, Camera-
censis dicecesis.

(AnnoiU8, April. 3.)

[MiR£US,Opp. diplom., I, 534.]

EUGENIUSepiscopus, servns servorum Dei, dilcclo

fiiio GODESCALCO,abbati Aflligcuiiciisismonasici ii,

A ejusque successoribus regulariler subslilucnilis, in

perpetuum.
Desiderium quod ad religionis proposilum et ani-

marum salutcro pcrtinere dignosCimr, auctore Deo,

sine aliqua esl dilatione complenduro. Eaproptcr,

dilecle in Domino fili Godescalce abbas, luis juslis

poslulalionibus clementer anntiiinus, et B. Peni

Affligemiensismbnasteriuin, cui, Deo auclore, prae-

esse dignosceris, ad exemplar praedecessorum no-

strortim sanctae memoriaePaschalis et Calixli Ro-

manorum ponliflcum, sub B. Petri et nostra pro-

lectione suscipimus, et praesenlis scripii privilegio

communimus; slaluentes ut quascunqiie possess o-

ncs, quaecunqucbona idem monaslerium inpraeseu-
liarum jusle el canoniee possidet, aul in fulurum

B concessione pontificum, largilione regum.vel prin-

ciptim, oblalione fidolium, aut aliis justis mo.lis,
Deo propilio, poterit adipisci, iirma tibi liiisque
successoribus el illibata permaneant; in quibus
baec propriis duxiinus exprimenda vocabulis : Ec-

clesiam de Ascha, a personalu et episcopali obso-

nio liberam et quietam, et quidquid comes Henri-

cus bonse memoriae, consentiente fratre suo Godc-

frido, praefato monasterio de sui jurisallodiodigno-
scilur conlulisse; ecclesiam SanctiPelri in Trasna,
cellam et ecclesiam S. Andraeae prope Brugas,
cellaro el ecclesiam S. Mariaein Warvria, cellam et

ecclesiam S. Mariae in Bomhem, ccljam Sanclae